第１号様式
　　　年　　　月　　　日

武蔵村山市庶務事務システム等
[bookmark: _GoBack]　導入事業者選定委員会委員長　様

所 　在　 地
商号又は名称
代　 表　 者

参加申込書

武蔵村山市庶務事務システム等導入業務プロポーザルに参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１　件　　名　　　　武蔵村山市庶務事務システム等導入業務

２　添付書類
⑴　東京電子自治体共同運営電子調達サービスによる当市の物品買入れ等競争入札参加資格審査受付票の写し　　１部
⑵　印鑑登録証明書　　１部
　⑶　業務実績書（第２号様式）　　１部

（裏　　面）

本件の参加申込書に関する問合せ等の担当部署は、次のとおりです。

商号又は名称

所　　属　　名

職　　　　　名

（フリガナ）
氏　　　　　名

電　話　番　号

ファクス番号

メールアドレス